Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4

общеразвивающего вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

«28» августа 2025 года                                                                                                            № 57 - ОД

«Об утверждении состава

бракеражной комиссии

на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с требованиями Постановления главного государственного санитарного врача

РФ от 27 октября 2020 года № 32 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и

норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20» "Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии в следующем составе:

- и.о. заведующего ГБДОУ -  Петрова Анна Евгеньевна

- медицинская сестра ГБУЗ № 3 ДПО № 24 – Гаврилова Татьяна Сергеевна (по согласованию)

- заведующий хозяйством ГБДОУ – Фимина Зинаида Евгеньевна (ответственный за

организацию питания)

- представитель исполнителя по контракту оказания услуг по организации горячего

питания – Тяпкина Наталья Сергеевна (по согласованию)

2. Членам бракеражной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о

Бракеражной Комиссии ГБДОУ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

              и.о. заведующего ГБДОУ № 4                                                       А.Е. Петрова

С приказом от «28» августа 2025 года № 57 – ОД «Об утверждении состава бракеражной комиссии

на 2025-2026 учебный год» ознакомлены:

№

п/п

ФИО сотрудника Должность Дата

ознакомления

Подпись

1

2

3

4

5

		2025-09-08T11:03:01+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я являюсь автором этого документа